غار التپه در فاصله کمتر از یک کیلومتری شرق بهشهر در قسمت غربی روستای التپه و درحاشیه کوه کمر بند در جاده عباس‌آباد قرار دارد. قدمت سکونت در این غار متعلق به 10500 سال قبل است (اطلس تاریخ ایران، 1378). غار التپه نخستین بار توسط کارلتون استانلی کون از دانشگاه فیلا دلفیا در سال (1949م/1328ش) مورد بازدید قرار گرفت و تحقیقاتی درباره وضع دوران پیش از تاریخ در این نواحی به عمل آمد (ملک شه‌میرزادی، 1378: 136). دهانه غار التپه، در ارتفاع 60-70 پایی (حدود 20 متر) یک سطح شیب دار واقع گردیده است (ماه‌فروزی، 1362: 5). با توجه به مکان قرارگیری غار در ارتفاع زیاد یک سطح شیب‌دار و ناهموار امکان دسترسی به آن وجود ندارد.